
Zaaknummer: 2011-12-00582 
Zaaknummer: 2011.0.145.725 

BESLUIT 

HET C O L L E G E V A N B U R G E M E E S T E R EN W E T H O U D E R S V A N A R N H E M ; 

overwegende 

dat het station Arnhem zowel aan de noord- als zuidzijde is voorzien van een (brom)fietsenstalling die 
voldoende ruimte biedt voor het stallen van fietsen waardoor elke (brom)fietser zijn of haar rijwiel 
veilig, comfortabel en dicht bij de toegang tot de treinen kan stallen; 

dat ondanks de aanwezigheid van deze stallingsmogelijkheden, veel mensen hun (brom)fiets elders 
rondom het station parkeren; 

dat het onbeheerd plaatsen van (brom)fietsen nabij het Station Arnhem 
zowel aan de noordzijde als aan de zuidzijde hiervan leidt tot overlast en aantasting 
van het uiterlijk aanzien van de gemeente en het aanzien van het station Arnhem aantast; 

gelet op het bepaalde in artikel 5.1.11 van de Algemene plaatselijke verordening voor 
Arnhem; 

besluiten: 

1. De op bijbehorend kaartje met groen gearceerde gedeelten aan te wijzen als plaatsen waar het 
verboden is om fietsen en bromfietsen onbeheerd te laten staan. 

2. Het aanwijzingsbesluit van 3 augustus 2001 in te trekken 

3. Dit besluit treedt in werking drie dagen na bekendmaking hiervan. 

Amhem, 13-12-2011 



Filename: 


